CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
Avançando com Trabalho e Experiência

             ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua Bezerra de Meneses, 230 – Centro Jaguaribara – Ceará – Cep: 63.490-000

CNPJ: 02.265.715/0001-00-   Fone/fax: (0xx88) 2173-1023

EDITAL Nº 016 /2021, DE 08 DE ABRIL DE 2021.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO DO CEARÁ, através do
Presidente da Comissão de Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente Vereador (a)
Pedro Bezerra da Silva, CONVOCA os senhores vereadores integrantes da Comissão de
Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente, na forma regimental, para a reunião da
Comissão Permanente de Justiça e Redação, a se realizar-se no dia 09 de Abril de 2021,
às 09h30min Horas, com a seguinte pauta:

 PROJETO DE LEI Nº008/2021 – Autoriza a abertura de crédito Adicional Especial
ao Vigente Orçamento da Seguridade Social – Fundo Municipal de Saúde e dá
outras providências.

  Sala das reuniões da Comissão Permanente de Saúde, Assistência Social e
Meio Ambiente, da Câmara Municipal de Jaguaribara, aos 08 dias do mês de Abril do ano
de dois mil e vinte e um.

Pedro Bezerra da Silva
Presidente da Comissão Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente.